*1000003993*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

高雄市政府教育局　函

地址：高雄市苓雅區四維三路2號4樓

承辦單位：教育科技科

聯絡人：許晉銘

機關傳真：07-3314180

電子郵件：ppop0123@kcg.gov.tw

聯絡電話：07-5366104

受文者：高雄市立一甲國民中學

發文日期：中華民國100年7月26日

發文字號：高市四維教科字第1000046591號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：常見惡意電子郵件摘要表暨內容範例乙份(隨文引入)(11060076.JPG、11062388.

JPG、11064872.PDF)

主旨：為「惡意電子郵件社交防範」相關事宜，請 查照。

說明：

一、依據教育部100年6月27日臺電字第1000107531號函辦理。

二、為提高本局暨各校所屬人員警覺性以降低社交工程攻擊風

險，請 貴校轉知所屬人員，收到來源不明信件後，勿隨

便點選信件中之URL連結或附檔。

三、檢送常見惡意電子郵件摘要表暨內容範例乙份供參。

正本：本局所屬公私立各級學校

副本：本局教育科技科 2011-07-27
08:15:13

局長蔡清華出國　副局長郭金池代行